
UCHWAŁA NR XXVIII/192/22 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  27 220 428,63  zł z tego: 
a) dochody bieżące w wysokości 20 452 748,63 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 6 767 680,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 31 543 489,63 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości 21 857 874,63  zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości 9 685 615,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§ 4. Deficyt budżetowy w wysokości 4 323 061,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 009 478,00 zł; 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  1 195 003,00  zł; 
3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 118 580,00 zł  

w tym: 
a) określonymi w Ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 9 732,00 zł; 
b) określonymi w Ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów 

z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  w kwocie 75 641,00 zł; 
c) określonymi w Ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 33 207,00 zł. 
§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 
§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 5. 
§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podlaskiego.     

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/192/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 68 133,00 0,00 3 090,00 71 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 633,00 0,00 2 590,00 65 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

22 000,00 0,00 2 500,00 24 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 1



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 610,00 0,00 90,00 700,00 
 70095  Pozostała działalność 5 500,00 0,00 500,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 500,00 0,00 500,00 6 000,00 

 
   

750   Administracja publiczna 101 009,14 0,00 25 000,00 126 009,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 75095  Pozostała działalność 82 648,14 0,00 25 000,00 107 648,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 25 000,00 75 000,00 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 679 492,00 -13 778,00 2 810,00 3 668 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 219 656,00 0,00 2 510,00 1 222 166,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 000,00 0,00 510,00 16 510,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 2 000,00 102 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 76 194,00 0,00 300,00 76 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 0,00 300,00 4 300,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 130 100,00 -13 778,00 0,00 116 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 2



  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 130 000,00 -13 778,00 0,00 116 222,00 
758   Różne rozliczenia 6 543 170,00 0,00 40 000,00 6 583 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 41 800,00 0,00 30 000,00 71 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41 800,00 0,00 30 000,00 71 800,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 550 135,00 0,00 356,00 550 491,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 356,00 1 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 356,00 1 356,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 500,00 0,00 300 000,00 440 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

140 500,00 0,00 0,00 140 500,00 

 85395  Pozostała działalność 140 500,00 0,00 300 000,00 440 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

140 500,00 0,00 0,00 140 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 846 060,00 0,00 450,00 846 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 71 501,00 0,00 450,00 71 951,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 450,00 1 450,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 3



bieżące razem
: 

13 123 839,14 -13 778,00 371 706,00 13 481 767,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

314 083,00 0,00 0,00 314 083,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 5 760 400,00 -3 200 000,00 3 200 000,00 5 760 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 760 400,00 -3 200 000,00 3 200 000,00 5 760 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

 
   

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

3 760 400,00 -1 200 000,00 0,00 2 560 400,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 226,00 -29 500,00 0,00 130 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

130 226,00 0,00 0,00 130 226,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 226,00 -29 500,00 0,00 130 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

130 226,00 0,00 0,00 130 226,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 -29 500,00 0,00 500,00 

majątkowe razem
: 

6 797 180,00 -3 229 500,00 3 200 000,00 6 767 680,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 006 780,00 0,00 0,00 1 006 780,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 

6 970 981,49 0,00 0,00 6 970 981,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 26 892 000,63 -3 243 278,00 3 571 706,00 27 220 428,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 320 863,00 0,00 0,00 1 320 863,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

796 426,00 396 426,00 394 426,00 146 000,00 248 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-556 826,00 -156 826,00 -154 826,00 -146 000,00 -8 826,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

401 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

640 600,00 240 600,00 240 600,00 0,00 240 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

760 426,00 360 426,00 358 426,00 146 000,00 212 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-556 826,00 -156 826,00 -154 826,00 -146 000,00 -8 826,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

401 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

604 600,00 204 600,00 204 600,00 0,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 700,00 117 700,00 117 700,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 700,00 -117 700,00 -117 700,00 -117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 850,00 -4 850,00 -4 850,00 -4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

4040

4110

4120

4210

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/192/22
Rady Gminy Sidra
z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 1



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280

4390

4410

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 0,00 -3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

8 123 995,00 803 995,00 792 142,00 294 648,00 497 494,00 6 853,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00

-3 508 822,00 -308 822,00 -303 822,00 -294 648,00 -9 174,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 200 000,00 -3 200 000,00 0,00

3 201 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00

7 816 853,00 496 853,00 490 000,00 0,00 490 000,00 6 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00

8 117 142,00 797 142,00 792 142,00 294 648,00 497 494,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00

-3 508 822,00 -308 822,00 -303 822,00 -294 648,00 -9 174,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 200 000,00 -3 200 000,00 0,00

3 201 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00

7 810 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 857,00 235 857,00 235 857,00 235 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235 857,00 -235 857,00 -235 857,00 -235 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 111,00 16 111,00 16 111,00 16 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 111,00 -16 111,00 -16 111,00 -16 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 950,00 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 950,00 -39 950,00 -39 950,00 -39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 730,00 -2 730,00 -2 730,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 320,00 125 320,00 125 320,00 0,00 125 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4700

6050

6100

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

60016

3020

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

4010

4040

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 680,00 357 680,00 357 680,00 0,00 357 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 652,00 -6 652,00 -6 652,00 0,00 -6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-492,00 -492,00 -492,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 000,00 7 320 000,00 0,00

-3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200 000,00 -3 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120 000,00 4 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2 782 260,14 2 706 520,14 2 502 920,14 2 061 070,00 441 850,14 0,00 178 600,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

-34 607,00 -34 607,00 -34 607,00 -34 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 653,14 2 671 913,14 2 468 313,14 2 026 463,00 441 850,14 0,00 178 600,00 25 000,00 0,00 0,00 75 740,00 75 740,00 0,00

2 246 372,00 2 246 372,00 2 245 772,00 1 825 570,00 420 202,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 607,00 -34 607,00 -34 607,00 -34 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 765,00 2 211 765,00 2 211 165,00 1 790 963,00 420 202,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505 034,00 1 505 034,00 1 505 034,00 1 505 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 607,00 -34 607,00 -34 607,00 -34 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 427,00 1 470 427,00 1 470 427,00 1 470 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 791,00 242 791,00 207 691,00 103 664,00 104 027,00 4 500,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 791,00 242 791,00 207 691,00 103 664,00 104 027,00 4 500,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280

4300

4440

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

6050

6100

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6370

750

75023

4010

754

75405

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

75 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920 109,00 6 270 109,00 5 949 584,63 4 433 437,84 1 516 146,79 0,00 185 500,00 135 024,37 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-391 278,97 -313,97 -313,97 0,00 -313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 965,00 -390 965,00 0,00

450 313,97 313,97 313,97 0,00 313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

6 979 144,00 6 270 109,00 5 949 584,63 4 433 437,84 1 516 146,79 0,00 185 500,00 135 024,37 0,00 0,00 709 035,00 709 035,00 0,00

5 446 942,03 4 796 942,03 4 509 917,66 3 516 792,49 993 125,17 0,00 152 000,00 135 024,37 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-390 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 965,00 -390 965,00 0,00

450 313,97 313,97 313,97 0,00 313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

5 506 291,00 4 797 256,00 4 510 231,63 3 516 792,49 993 439,14 0,00 152 000,00 135 024,37 0,00 0,00 709 035,00 709 035,00 0,00

456 443,62 456 443,62 456 443,62 0,00 456 443,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,97 313,97 313,97 0,00 313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 757,59 456 757,59 456 757,59 0,00 456 757,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-390 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 965,00 -390 965,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 035,00 259 035,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

313,97 313,97 313,97 0,00 313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,97 -313,97 -313,97 0,00 -313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,97 313,97 313,97 0,00 313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,97 -313,97 -313,97 0,00 -313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 500,00 440 500,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 500,00 440 500,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4210

801

80101

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

6050

6100

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

853

80153

4240

85395

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867 435,00 1 984 301,00 1 980 301,00 532 948,00 1 447 353,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 883 134,00 883 134,00 0,00

-76 653,00 -76 653,00 -75 653,00 -71 740,00 -3 913,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 621,00 539 621,00 531 621,00 512 388,00 19 233,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330 403,00 2 447 269,00 2 436 269,00 973 596,00 1 462 673,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 883 134,00 883 134,00 0,00

175 873,00 175 873,00 174 873,00 67 740,00 107 133,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 653,00 -72 653,00 -71 653,00 -67 740,00 -3 913,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 220,00 103 220,00 103 220,00 0,00 103 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 230,00 9 230,00 9 230,00 9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 230,00 -9 230,00 -9 230,00 -9 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

857 599,00 0,00

0,000,00

857 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

900

90001

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska zwiększenie

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4010

4040

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4280

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4410

4440

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

699 200,00 699 200,00 699 200,00 56 100,00 643 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 200,00 699 200,00 699 200,00 56 100,00 643 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 393,00 825 858,00 822 858,00 403 108,00 419 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 621,00 535 621,00 527 621,00 508 388,00 19 233,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 014,00 1 361 479,00 1 350 479,00 911 496,00 438 983,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 808,00 313 808,00 313 808,00 313 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 557,00 406 557,00 406 557,00 406 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 365,00 720 365,00 720 365,00 720 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 061,00 25 061,00 25 061,00 25 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 461,00 47 461,00 47 461,00 47 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 200,00 54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 680,00 69 680,00 69 680,00 69 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 880,00 123 880,00 123 880,00 123 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 090,00 7 090,00 7 090,00 7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 14 790,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 255,00 10 255,00 10 255,00 0,00 10 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 641,00 11 641,00 11 641,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 896,00 21 896,00 21 896,00 0,00 21 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

90002

4010

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

90095

3020

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4040

4110

4120

4280

4410

4440

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 984,00 3 984,00 3 984,00 0,00 3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 500,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 245 838,14 14 619 258,14 12 973 180,77 7 925 587,84 5 047 592,93 219 547,00 1 004 460,00 328 754,37 0,00 93 316,00 9 626 580,00 9 626 580,00 0,00

-4 572 186,97 -581 221,97 -573 221,97 -546 995,00 -26 226,97 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 990 965,00 -3 990 965,00 0,00

4 900 614,97 850 614,97 838 614,97 512 388,00 326 226,97 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00

24 574 266,14 14 888 651,14 13 238 573,77 7 890 980,84 5 347 592,93 223 547,00 1 004 460,00 328 754,37 0,00 93 316,00 9 685 615,00 9 685 615,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 969 223,49 6 969 223,49 1 272 934,58 223 566,08 1 049 368,50 0,00 5 696 288,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 969 223,49 6 969 223,49 1 272 934,58 223 566,08 1 049 368,50 0,00 5 696 288,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 157 095,00

0,00

0,00

1 157 095,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92109

2480

Rodzaj zadania:

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Własne

zmniejszenie

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 8



 

     

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r. 

 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
o

k
 ro

z
p

o
cz

ę
cia

/R
o

k
 

z
a

k
o

ń
c
ze

n
ia 

W
a

r
to

ść k
o

sz
to

r
y

so
w

a
 

z
a

d
a

n
ia

/w
a

r
to

ść 
 p

r
z
e
ta

rg
o

w
a
/ 

D
o

ty
c
h

c
za

s p
o

n
ie

sio
n

e
  

w
y

d
a

tk
i  

 

Ś
r
o

d
k

i w
y

n
ik

a
ją

c
e z

  
p

la
n

ó
w

 n
a
 ro

k
 2

0
2
2

  
o

g
ó

łe
m

 w
 zł 

 

w  tym: 
 

 

 

 

 

 

Ogółem 

Środki 

własne  

Środki 

Europejskie 
  

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju 

Dróg 
 

Rządowy 

Fundusz 

Polski Ład 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10  11 

1. 
 

Budowa sieci wodociągowej Sidra-Jurasze 

 
2022 410 000,00 10 000,00 400 000,00   400 000,00 

   
 

400 000,00 

2. 

 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Sidra i Jałówka 

 

2021/2022 304 918,00 8 610,00 296 308,00 52 107,00 244 201,00 

   

296 308,00 

3. 

 

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Sidrze 

 

2022 450 600,00 600,00 450 000,00   

 

450 000,00 
  

 
450 000,00 

4. 

 

Przebudowa układu komunikacyjnego dróg 

gminnych o nr 103612B i 103614 B  na odcinku 

Staworowo- Pohorany – Krzysztoforowo 

 

2021/2022 7 260 000,00 0,00 7 260 000,00 1 499 600,00  

 

 

1 200 000,00 

 

 

2 560 400,00 

 

 

2 000 000,00 7 260 000,00 

5. 
Budowa wiaty rekreacyjnej w Pohoranach -

13 950,00 – fundusz sołecki. 
2022 13 950,00 0,00 13 950,00 13 950,00  

   

13 950,00 

6.  
Wykonanie placu zabaw w miejscowości 

Jacowlany 
2022 65 930,00 0,00 65 930,00 30 530,00 35 400,00 

    

65 930,00 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/192/22
Rady Gminy Sidra
z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
o

k
 ro

z
p

o
cz

ę
cia

/R
o

k
 

z
a

k
o

ń
c
ze

n
ia 

W
a

r
to

ść k
o

sz
to

r
y

so
w

a
 

z
a

d
a

n
ia

/w
a

r
to

ść 
 p

r
z
e
ta

rg
o

w
a
/ 

D
o

ty
c
h

c
za

s p
o

n
ie

sio
n

e
  

w
y

d
a

tk
i  

 

Ś
r
o

d
k

i w
y

n
ik

a
ją

c
e z

  
p

la
n

ó
w

 n
a
 ro

k
 2

0
2
2

  
o

g
ó

łe
m

 w
 zł 

 

w  tym: 
 

 

 

 

 

 

Ogółem 

Środki 

własne  

Środki 

Europejskie 
  

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju 

Dróg 
 

Rządowy 

Fundusz 

Polski Ład 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10  11 

7. 
Modernizacja dróg gminnych o nr 103602B, 

103607B, 103609B, 103611B na terenie Gminy 

Sidra 
2022/2023 11 870  000,00 0,00 40 000,00 40 000,00  

   

40 000,00 

8. 

 

Zakupy inwestycyjne w ramach grantu „Cyfrowa 
Gmina” 

 

2022 75 740,00 0,00 75 740,00  75 740,00 

   

75 740,00 

9. 

 

Montaż OZE dla mieszkańców gminy Sidra – 
nadzór inwestorski. 

 

2022 15 592,00 0,00 15 592,00 4 678,00 10 914,00 

   

15 592,00 

10.  

 

Opracowanie dokumentacji niezbędnej na 

potrzeby utworzenia oraz organizacji 

klastra energetycznego  

 

2021/2022 11 070,00 5 535,00 5 535,00 5 535,00  

   

5 535,00 

11. 

 

Przebudowa części dróg gminnych o nr 

103601B i 103610B w Gminie Sidra 

 

2022/2024 4 713 424,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

   

20 000,00 

12. 

 

Budowa placu zabaw w miejscowości 

Śniczany – fundusz sołecki 

 

2022 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00  

   

16 000,00 

13. 

 

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z 

rozbudową placu zabaw na terenie Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Sidrze – fundusz 

sołecki 

 

2022 100 597,00 0,00 100 597,00 39 640,00 60 957,00 

   

100 597,00 

14. 

 

Budowa siłowni zewnętrznej i budowa 

placu zabaw w miejscowości Jałówka – 

fundusz sołecki 

2022 57 229,00 0,00 57 229,00 23 360,00 33 869,00 

   

57 229,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 2



Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
o

k
 ro

z
p

o
cz

ę
cia

/R
o

k
 

z
a

k
o

ń
c
ze

n
ia 

W
a

r
to

ść k
o

sz
to

r
y

so
w

a
 

z
a

d
a

n
ia

/w
a

r
to

ść 
 p

r
z
e
ta

rg
o

w
a
/ 

D
o

ty
c
h

c
za

s p
o

n
ie

sio
n

e
  

w
y

d
a

tk
i  

 

Ś
r
o

d
k

i w
y

n
ik

a
ją

c
e z

  
p

la
n

ó
w

 n
a
 ro

k
 2

0
2
2

  
o

g
ó

łe
m

 w
 zł 

 

w  tym: 
 

 

 

 

 

 

Ogółem 

Środki 

własne  

Środki 

Europejskie 
  

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju 

Dróg 
 

Rządowy 

Fundusz 

Polski Ład 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10  11 

15.  

 

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Sidrze 

 

2022 259 035,00 0,00 259 035,00 259 035,00  

 
 

  

259 035,00 

16. 

 

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego przebudowy Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Sidrze 

 

2022 20 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00  

   

40 000,00 

17. 

 

Kompleksowa modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Sidra 

 

2022 20 000,00  20 000,00 20 000,00  

   

20 000,00 

Ogółem 
 25 884 085,00 24 745,00 9 135 916,00 2 064 435,00 461 081,00 2 050 000,00 2 560 400,00 

 

2 000 000,00 
 

9 135 916,00 

                                                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 3



 

  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2022 rok 

 

Dotacje 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot 

dotowany 

Celowa Pod-

miotowa 

Przed-

miotowa 

Lp.  Nazwa 

zadania lub 

podmiot 

Celowa Pod-

miotowa 

Przed-

miotowa 

1. Powiat 

sokólski 

Drogi 

powiatowe 

WTZ 

Przewozy 

autobusowe 

13 547,00 

 

0,00  

6 694,00 

6 853,00 

 

   1. Montaż OZE 

dla 

mieszkańców 

gminy Sidra 

 

545 699,00 

  

2. Sidrzański 

Ośrodek 

Kultury  

0 144 000,00  2. Ochotnicza 

Straż Pożarna 

w Jacowlanach 

 

2 500,00 

  

3. Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

0 56 500,00   3. Ochotnicza 

Straż Pożarna 

w Sidrze 

 

2 000,00 

  

4. Komenda 

Powiatowa 

PSP 

4 000,00        

5. SPZOZ w 

Dąbrowie 

Białostockiej 

5 000,00        

Ogółem 22 547,00  200 500,00 0,00 Ogółem 550 199,00 0,00 0,00 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/192/22
Rady Gminy Sidra
z dnia 30 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/192/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

1) wprowadzono do budżetu środki po stronie dochodów i wydatków w kwocie: 300 000,00 zł na zakup 
i sprzedaż  węgla w cenie preferencyjnej na rzecz gospodarstw domowych, 

2) zwiększenia i zmniejszenia dochodów wynikają z wykonania budżetu, 
3) zmiany po stronie wydatków wprowadzono w celu dostosowania planu do potrzeb związanych 

z wykonywaniem zadań przez jednostki, 
4) dokonano aktualizacji  załącznika  zadań inwestycyjnych, 
5) w wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sidra dokonano aktualizacji 

wysokości dotacji- zwiększono dotację na SOK w Sidrze. 
6) w działach dostosowano dochody i wydatki ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych oraz z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadań 
inwestycyjnych do aktualnie obowiązującego Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAB4B11-A17F-4E74-ACBD-68C032CC8CF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Punkt 2
	Zalacznik 5 Punkt 3
	Zalacznik 5 Punkt 4
	Zalacznik 5 Punkt 5
	Zalacznik 5 Punkt 6




